

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
19/23-РП.НК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Комплес робіт з зовнішнього утеплення/оздоблення

Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2571,16824 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 11,73025 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 973,79946 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни зовнішні									
1	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними/полістирольними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	12,65	<u>82871,72</u> 46864,09	- -	1048327,2 6	592830,74	- -	<u>576.6468</u> -	<u>7294.58</u> -
2	& С114- 9135-1	Мінераловатні плити "Izovat 135" товщ.150мм	м3	203,0325	<u>2696,84</u> -	- -	547546,17	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1595873,4 3	592830,74	- -		<u>7294.58</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1595873,4 3				
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1003042,6 9				
		всього заробітна плата, грн.					592830,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					309965,73 875,35 102442,23 1905839,16				

		Всього по розділу 1					1905839,16				
		Розділ 2. Утеплення цоколя									
3	КБ15-78-1 Kтр=1,15	Утеплення фасадів полістирольними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	1,37	<u>81706.97</u> 46864,09	- -	111938,55	64203,80	- -	<u>576.6468</u> -	<u>790.01</u> -
4	& C111-1710-35	Графітовий пінополістирол L EPS150 (ПСБ35)(група горючості Г1)	м3	14,659	<u>2976.93</u> -	- -	43638,82	-	- -	- -	- -
5	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	1,37	<u>9599.48</u> 4352,96	- -	13151,29	5963,56	- -	<u>58.2960</u> -	<u>79.87</u> -
6	КБ8-3-1 κ=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна	100м2	1,37	<u>2628.47</u> 2628,47	- -	3601,00	3601,00	- -	<u>36.9012</u> -	<u>50.55</u> -
7	C111-1896 варіант 1	Гідроізоляція CERESITCR 66	кг	685	<u>77.69</u> -	- -	53217,65	-	- -	- -	- -
8	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,37	<u>10706.64</u> 3025,94	<u>15.68</u> -	14668,10	4145,54	<u>21.48</u> -	<u>40.0680</u> -	<u>54.89</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					240215,41	77913,90	<u>21.48</u> -		<u>975.32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					240215,41 162280,03 77913,90 41146,79 117,04 13697,02 281362,20				

		Всього по розділу 2					281362,20				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	17,94	<u>9278.50</u> 5893,38	<u>-</u> -	166456,29	105727,24	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>1560.78</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					166456,29	105727,24	<u>-</u> -		<u>1560.78</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					166456,29				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60729,05				
		всього заробітна плата, грн.					105727,24				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61675,75				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					187,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21918,91				
		Всього будівельні роботи, грн.					228132,04				

		Всього по розділу 4					228132,04				
		Разом прямі витрати по кошторису					2131506,1	826714,68	<u>21,48</u>		<u>10473.44</u>
							9		-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2131506,1				
							9				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1304770,0				
							3				
		всього заробітна плата, грн.					826714,68				
		Загальновиробничі витрати, грн.					439662,05				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1256,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					147084,78				
		Всього будівельні роботи, грн.					2571168,2				
							4				

		Всього по кошторису					2571168,2				
							4				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11730,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					973799,46				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]